
UCHWAŁA NR XLIV/381/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 i 1005), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 oraz 1595, z 2022 r. poz. 32 oraz 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/330/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6771) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 w tabeli uchyla się poz. 7; 

2) w § 2 uchyla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


